
UCHWAŁA NR LXII/962/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garaży, 
położonych w Zielonej Górze przy ul. Nowej 4a, stanowiących własność 

Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 z późn. zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 

najemcą, na czas oznaczony, na okres 3 lat, której przedmiotem są ta same garaże nr   

12,13,14,15,16,17 i 18, o łącznej powierzchni użytkowej 132,20 m 2 , położone 

w budynku przy ul. Nowej 4a w Zielonej Górze, na działce oznaczonej numerem 149/1 

o powierzchni 0,1717 ha, stanowiącej własność Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Najem garaży, o których mowa w § 1, nastąpi na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą przy ul. Żelaznej 59a, 00-848 

Warszawa. 

§ 3. Dla nieruchomości, o której mowa w § 1 prowadzona jest księga 

wieczysta KW nr ZG1E/00058657/7 przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3090AA9-2A41-49B1-BD9C-D50FAB77E4E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/962/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


